[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
0
8
.
1
1
.2012
№
380
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 16 февраля 2010 года
№ 17 «О комиссии при администрации
городского округа ЗАТО Светлый
по обеспечению безопасности
дорожного движения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 16 февраля 2010 года № 17 «О комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый по обеспечению безопасности дорожного движения»:
утвердить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 17 мая 2012 года № 172 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 16 февраля 2010 г. № 17 «О комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый по обеспечению безопасности дорожного движения».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                  Н.В. Воложанинова

Приложение к постановлению
администрации городского округа
ЗАТО Светлый
от 08.11.2012 г. № 380

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
городского округа ЗАТО Светлый

	Стрежнева
Елена Константиновна

Спиридонова
Любовь Константиновна
	- начальник муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый», председатель комиссии;

- заместитель начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый», заместитель председателя комиссии;

	Евстропкин
Александр Павлович
(по согласованию)
	- начальник отделения ГИБДД отдела МВД России по ЗАТО п. Светлый Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	Васильев
Николай Васильевич
	- ведущий инженер планово- технического отдела муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ильин
Александр Михайлович
	- директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый»;

	Каширина
Светлана Константиновна
	- заместитель начальника отдела правовой, кадровой работы и муниципального заказа администрации городского округа ЗАТО Светлый;

	Коркишко
Инна Вячеславовна
	- заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по социальным вопросам- начальник управления образования, молодежной политики и развития спорта;

	Потехин
Петр Андреевич
(по согласованию)

	- начальник ДЭУ-45;

	Семенов
Юрий Александрович
(по согласованию)

	- командир войсковой части 93412;

	Чернышева
Надежда Сергеевна
	- ведущий архитектор муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый»;

	Хайрушев
Михаил Муратович
(по согласованию)
	- инспектор по исполнению административного законодательства отделения ГИБДД.

image1.png